

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 3
700 30 Ostrava-Hrabůvka



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH Odbor územně správního rozvoje zápisné vedení, územně správní oddělení		Čís. dop. E-mail
Doslo:	16-06-2016	Zpracov. Wr. 3/74
Č.j.:	114/093530/16/01K	ÚM. znak
Poč. listů:	1	Pril.: 16

V Ostravě 14. června 2016

Žádost o informace

Dobrý den,

Na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím žádám o zodpovězení následujících dotazů:

1. Prosím o zaslání informace, která společnost vypracovala podklady pro informace, které prezentoval pan Stoch na Zasedání zastupitelstva dne 9. června 2016 s názvem Demografický vývoj – školy Ostrava-Jih (viz. příloha mailu).
2. Prosím o vyčíslení nákladů na toto zpracování dat.

Děkuji.

S pozdravem





STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

odbor strategického rozvoje, vztahů s veřejností, školství a kultury

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.

Vyřizuje :

Telefon:

E-mail:

Datum:

JIH/043275/16/OSR/Tóth

Ing. Gabriela Tóthová, DiS.

+420 599 430 132

gabriela.tothova@ovajih.cz

20.6.2016

dodejka

Pani



Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 16.6.2016 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týkala záležitosti demografického vývoje obyvatel.

1. Demografickou analýzu vypracovávala firma ACCENDO - Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. Dále upozorňujeme, že prezentace, která byla představená na zastupitelstvu dne 9.6.2016, byla pouze materiálem, který představoval vývoj počtu dětí a žáků v MŠ a ZŠ, nejedná se o „Demografickou strukturu obyvatel, analýza školských zařízení (ZŠ, MŠ) na území městského obvodu Ostrava-Jih“. Tato analýza bude součástí koncepce a v prezentaci bylo použito pouze jediné grafické vyjádření z této analýzy a to prognóza vývoje počtu obyvatel ve věku 0-15 let na území městského obvodu Ostrava-Jih do roku 2025. Vámi přiložený materiál, tedy není objednaná demografická struktura obyvatel, ta bude předložena veřejnosti, jako součást koncepce.
2. Dále požadujete vyčíslení nákladů na toto zpracování dat. Objednávka je uveřejněná na stránkách ÚMOB Ostrava-Jih v částce 157.300,- Kč.

S pozdravem

Ing. Milan Stoch, Ph.D., MBA
vedoucí odboru strategického rozvoje,
vztahů s veřejností, školství a kultury